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Ogłoszenia parafialne

I niedziela Adwentu  – 30.listopada 2025 r.

Rozpoczynamy Adwent i nowy rok liturgiczny, którego hasłem są słowa: „Uczniowie – Misjonarze”. Wykorzystajmy dobrze ten czas,

będąc uczniami Chrystusa, dawajmy o Nim świadectwo w swoim życiu.

 

Roraty w poniedziałek, środę i piątek o godz. 18.00 (w te dni będzie także Msza Św. o godz. 8.00) oraz we wtorek, czwartek i sobotę o

godz. 6.30. Po rannych roratach dzieci, młodzież, także dorosłych zapraszamy na śniadanie w domu parafialnym. Na roraty dzieci

przychodzą z lampionami, pozostali wierni otrzymają świece, które będziemy trzymali zapalone aż do odczytania ewangelii. W

kościele będzie tylko naturalne światło od świec i lampionów. Gorąco zapraszamy na roraty dzieci, młodzież i wszystkich dorosłych.

Nie ma lepszego przeżycia Adwentu niż udział w roratach.

 

Okazja do spowiedzi św. pół godziny przed Mszą Św.

 

Przed wejściem do zakrystii rozprowadzamy opłatki wigilijne, które za chwilę zostaną poświęcone. Ofiary za opłatki przeznaczamy na

dalsze remonty balustrad w naszym kościele. Można również nabywać świece Caritas na stół wigilijny (małe, duże i w kształcie kuli).

 

Ksiądz Jan Chrzanowski, którego gościmy dzisiaj w naszej parafii zaprasza na krąg biblijny w pierwsze poniedziałki miesiąca.

Najbliższy krąg biblijny już jutro w poniedziałek o 19.00 w domu parafialnym. Warto, byśmy pogłębiali naszą wiedzę biblijną.

 

Ministranci rozdają przed kościołem „Tytki Charytatywne”, zabieramy je ze sobą i wypełnione artykułami spożywczymi lub

chemicznymi przynosimy do kościoła w niedzielę za dwa tygodnie 14.grudnia. Zebrane artykuły zostaną przekazane osobom

potrzebującym z naszej parafii, jak również do jadłodajni Caritas w Poznaniu i naszej jadłodzielni.

 

W I czwartek adoracja od godz. 17.00 do 22.00; od 19.00 zapraszamy poszczególne grupy duszpasterskie: 19.00 Duszpasterstwo

Młodzieży „Oaza” i Wspólnota Uwielbienie, 19.30 Akcja Katolicka i grupa lektorów, 20.00 Wspólnota Żywego Różańca i Koło Przyjaciół

Radia Maryja, 20.30 Caritas i służba kościelna, 21.00 Equipes de Notre-Dame i Kawa z Maryją 21.30 szafarze, ministranci i rodzice.

 

Msza św. w intencji powołań oraz za kapłanów i kleryków w czwartek o 18.00. Po Mszy św. spotkanie ministrantów wraz z rodzicami w

domu parafialnym. Zachęcamy chłopców do bycia ministrantem, chętni mogą podejść po każdej Mszy do zakrystii lub przyjść na
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spotkanie w czwartek.

 

W I piątek spowiedź od 15.00 do 17.00 (z Komunią Św. co 10 minut) i od 17.30 do 18.00; nabożeństwo pierwszopiątkowe do Serca

Pana Jezusa o godz. 18.00, następnie Msza Św. w intencji wynagradzającej.

 

W ramach Akademii Serca Jezusowego, zapraszamy na kolejne spotkanie z ks. dr. Adamem Adamskim w piątek o 18.00 Msza z

kazaniem, o 19.00 wykład w domu parafialnym przy kawie i dobrym cieście. Temat wykładu: „Między adwentem a kulturą

tymczasowości”.

 

W I sobotę o 6.30 roraty, następnie różaniec i rozmyślanie.

 

Objazd chorych w sobotę od 8.30. W biurze parafialnym lub zakrystii można zgłaszać nowych chorych.

 

W czwartek swoje imieniny obchodzi ks. Krystian, na porannych roratach będziemy modlili się w intencji Solenizanta.

 

Katecheza przed chrztem pierwszego dziecka w poniedziałek o 19.00 w domu parafialnym.

 

Kandydatów do bierzmowania z klas VIII zapraszamy we wtorek na godz. 18.00 Msza Św. i katecheza w kościele.

 

W przyszłą niedzielę na Mszy o 12.00 poświęcenie medalików dla dzieci pierwszokomunijnych.

 

Organizujemy konkurs dla dzieci ze szkół podstawowych na Szopkę Bożonarodzeniową. Szopka musi być formą przestrzenną,

podstawa nie może przekraczać wymiarów kartki A4, technika wykonania dowolna. Termin składania prac 11 – 12 grudnia w domu

parafialnym w godzinach od 16.30 do 19.00. Rozstrzygnięcie w niedziele 14.grudnia na Mszy o 12.00.

 

Spotkanie organizacyjne dotyczące pielgrzymki do Peru (kraju, w którym jako misjonarz posługiwał Robert Prevost, obecny papież

Leon XIV) i do Boliwii, odbędzie się we wtorek 2.grudnia o 19.00 w domu parafialnym.

 

Osoby zapisane na pielgrzymkę do Bawarii, organizowaną przez Akcję Katolicką, mają spotkanie w środę o 19.00 w domu parafialnym.

 

Są wolne intencje mszalne w grudniu i w styczniu, można rezerwować w zakrystii lub w biurze parafialnym.
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Za tydzień zbiórka do puszek na Fundusz Pomocy Kościołowi na Wschodzie.

 

Polecamy Przewodnik Katolicki z modlitewnikiem na grudzień oraz adwentowe kalendarze dla dzieci przygotowane przez Caritas.

 

Wszystkim życzymy: dobrego Adwentu! Szczęść Boże!

 

 

ks. Krzysztof Ratajczak - proboszcz
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